

12.12.2017



**HELAGO**

**Faktúra číslo : 1020170361**

Objednávka číslo : 171102180      Dodací list číslo : 2017SK0362

Poštová adresa: 20171

vybavuje:  
*Mgr. Ing. ...*

**Dodávateľ :**

Helago-SK, s.r.o.

Kosodrevinová 2  
82107 Bratislava  
SLOVENSKO  
IČO: 47479256

DIČ: 2023908898  
IČ DPH: SK2023908898

Oddiel: Sro      Vložka číslo: 93626/B

Banka : Československá obchodná banka, a.s. Bratislav  
SWIFT : CEKOSKBX  
Tel.: 0255565291

Faktúru vyhotovil :      Ing. Horčíčáková Oľga

**Odberateľ :**

Gymnázium Štefana Moysesa Moldava nad Bodvou  
Školská 13  
045 17 Moldava nad Bodvou  
SLOVENSKO

IČO: 00161071      DIČ: 2020745969  
IČ DPH:

Konečný príjemca :  
Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
30.11.2017	30.11.2017	14.12.2017
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Prepravná služba		
Číslo účtu : 4018970484/7500		
IBAN : SK92 7500 0000 0040 1897 0484		
Suma k úhrade : 132,96		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1020170361	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturujeme Vám za:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	6634.952430010	Sklo hodinové vypuklé - s otaveným okrajom, 100 mm	10,00	ks	0,64	0,77	20	6,40	1,28	7,68
2	6632.434116722	Pipeta delená, COLOR CODE, 20 ml	5,00	ks	5,00	6,00	20	25,00	5,00	30,00
3	0208.121275	Teplomer tyčinkový pre všeobecné použitie	5,00	ks	8,20	9,84	20	41,00	8,20	49,20
4	6397.210003360	Lžička na práškové materiály - 170 mm	10,00	ks	2,20	2,64	20	22,00	4,40	26,40
5	6632.492004100	Miska Petriho - jednodielne dno, 100 x 20 mm	10,00	ks	0,89	1,07	20	8,90	1,78	10,68
6		Prepravné	1,00	ks	7,50	9,00	20	7,50	1,50	9,00

Základ pre DPH 20 % : 110,80  
DPH 20 % : 22,16

**Celková suma s DPH 132,96**  
**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 132,96**



Podpis a pečiatka :